PAGE
2

ГЛАВА ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от 15.12.2023                                                                                                            № 58
 О внесении изменений в постановление Главы Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 26 декабря 2022 года № 72

«Об установлении размеров авансовых платежей при заключении получателями средств местного бюджета муниципальных

контрактов (контрактов (договоров)) о поставке товаров,

выполнении работ, оказании услуг»
В соответствии со статьей 6 решения Совета Тумановского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской области «О бюджетном процессе в Тумановском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области», Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, в целях обеспечения исполнения местного бюджета Глава Тумановского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В подпункте 2 пункта 1 постановления Главы Тумановского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской области от 26 декабря  2022 года № 72 "Об установлении размеров авансовых платежей при заключении получателями средств местного бюджета муниципальных контрактов (контрактов (договоров)) о поставке товаров, выполнении работ, оказании услуг" цифры "40" заменить цифрами "50".

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                  А.В. Селезнев